
UCHWAŁA NR 611/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kłobucka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 40 ust.2 pkt 4 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku  uchwala, co następuje: 

§ 1. Parkowi położonemu na terenie miasta Kłobucka w rejonie ul. Armii Krajowej 
i ul. Parkowej, wzdłuż rzeki Biała Oksza, stanowiącemu część nieruchomości oznaczonej 
geodezyjnie nr 902/5, obręb Kłobuck, będącej własnością Gminy Kłobuck, nadaje się nazwę: 
„Park im. dr. Teofila Władysława Brzozowskiego herbu Belina”. 

§ 2. Położenie parku, o którym mowa w § 1 uwidoczniono na załączniku graficznym do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF480C8-01F3-4D07-9C8E-B4241E8E7EFF. Podpisany Strona 1



Źródło: geoportal.gov.pl

Załącznik do uchwały Nr 611/LXVII/2023
Rady Miejskiej w Kłobucku
z dnia 28 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF480C8-01F3-4D07-9C8E-B4241E8E7EFF. Podpisany Strona 1

Greg

Greg_1
 Legenda:

 ---- teren parku



	UCHWAŁA NR 611/LXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


